Protocolo: 2020000471559

Edital nº 032/2020 - Processo Licitatório nº 041/2020 – Pregão Eletrônico nº 001/2020 - Registro de Preços nº 010/2020
O Município de Coqueiros do Sul torna público a realização da seguinte licitação: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições
futuras e parceladas de gasolina. Recebimento das propostas: no período de 30 de setembro de 2020 a 14 de outubro de
2020, até as 09h (horário de Brasília). A sessão de lances será no dia 14 de outubro de 2020, às 09h30min . Edital na integra
disponível em www.coqueirosul.com.br ou www.pregaoonlinebanrisul.com.br . Informações pelo fone (54) 3329-7700. -
Coqueiros do Sul/ RS, em 30 de setembro de 2020. – Valoir Chapuis – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
Protocolo: 2020000472090

AVISO DE LICITAÇÃO–CRUZALTENSE/RS. Licitação 064/20–Pregão Eletrônico 003/20. Aquisição de Veículos com recursos do
Fundo da Saúde e da Assistência Social, às 09h, no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br Edital e/ou informações pelo e-
mail licitacao@cruzaltense.rs.gov.br, no site do Município e no www.comprasgovernamentais.gov.br ou pelo telefone (54) 3613
6032. Cruzaltense, RS, 29/09/2020.Kely José Longo. Prefeito.

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2020000472072

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Ata de Registro de Preços nº 27/2020 Pregão nº 33/2020: Aquisição de Alimentos para pessoas Realocadas em suas
Residências.
Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA- ME - Valor Total R$ 25.272,00 - Vigência até 01/10/2021.

Secretaria de Assistência Social e Trabalho

Protocolo: 2020000472083

O Município de Eldorado do Sul, obedecendo ao disposto no artigo 26 da Lei Federal nº 8666/93 torna público o Processo de
Dispensa de Licitação abaixo referido:

PDL 709/20 – MASPER ASSESSORIA LTDA - R$ 10.500,00.
Secretaria da Fazenda

MUNICÍPIO DE ESTANCIA VELHA
Protocolo: 2020000472089

AVISO 100/2020, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020. EDITAL Nº 067/2020, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020. TOMADA DE PREÇOS N°.
0 1 2 /2 0 2 0 O b j e t o : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA, VIA EMPREITADA GLOBAL, COM
RESPONSABILIDADE TÉCNICA E FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO
DE REVITALIZAÇÃO URBANA NA AV. PRESIDENTE VARGAS NO MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA VELHA/RS , CONFORME
CONTRATO DE REPASSE N° 893836/2019/MDR/CAIXA.  ABERTURA PREVISTA: 19 DE OUTUBRO DE 2020 ÀS 13H30MIN.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Estância Velha, sita na Rua Anita Garibaldi, 299,
Centro/EV. Edital e maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria de Administração através do Departamento de
Licitações e Contratos (DEPLIC), sita a Rua Anita Garibaldi, 299, Bairro Centro/EV. e pelo Fone (51)35614050 e pelo
SITE:www.estanciavelha.rs.gov.br no link LICITAÇÕES. Estância Velha, 28/09/2020. MARIA IVETE DE GODOY GRADE,
PREFEITA MUNICIPAL  Registre-se e Publique-se ESEQUIEL BORGES VIEIRA, Secretário de Administração e Segurança
Pública.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2020000472049

Processo Licitatório Nº 174/2020 - Tomada de Preço Nº 28/2020. O Município de Frederico Westphalen , torna público aos
interessados, que no dia 16 de Outubro de 2020 , às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Tomada de Preço nº 28 /
2020 , o qual visa contratação de empresa, em regime de empreitada por preço global para executar pavimentação com pedra
irregulares em diversas ruas/estradas deste município, conforme memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma
físico financeiro e projetos . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br .
Frederico Westphalen/RS, 28/09/2020. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI

Porto Alegre, Quarta-feira, 30 de Setembro de 2020 130Diário Oficial Nº 201